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Oddany niedawno do użytku gmach przy ul. Hallera 11  powoli zaczyna się 
zapełniać. Jako pierwszy przeniósł się tam Koordynator Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. Tymczasowo część sal 
zajęli także terapeuci z Ośrodka Integracji i Rehabilitacji w Świeciu.
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Dawna wojskowa stołówka dostała drugie życie. Budynek staranie odnowiono i dostosowano 
do nowych zadań. Większość sal zajmą jednostki organizacyjne, które do tej pory borykały 
się z ciasnotą lub też nie dysponowały własnym lokalem, tylko wynajmowały go, jak było to 
np. na Mariankach w przypadku opieki społecznej

Pierwszym lokatorem gmachu przy ul. Hallera 11 jest Koordynator Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. Gabinet Klaudii Subkowskiej znajduje 
się na parterze (wejście przy betonowej ścianie), pierwsze drzwi po lewej. Niebawem pojawi 
się na nich numer 18. Telefon kontaktowy pozostaje bez zmian 52 333 23 47, podobnie jak e-
mail: subkowska [at] swiecie.eu.

Posiedzenia Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych odbywają się w każdy 
pierwszy wtorek miesiąca, celem opiniowania wniosków o wydanie zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych na terenie gminy Świecie.

Posiedzenia Zespołu ds. Przeprowadzania Rozmów Interwencyjno - Motywujących, odbywają 
się dwa razy w miesiącu. Na posiedzenie zapraszane są osoby wobec, których wszczęto 
postępowanie skierowania na leczenie odwykowe.

Co drugi miesiąc, poczynając od stycznia każdego roku, odbywa się posiedzenie Komisji ds. 
Kontroli Punktów Sprzedaży Napojów Alkoholowych. Kontrole przeprowadzane są pod 
względem zgodności z obowiązującymi przepisami prawa i przyznanym zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych.

Na czas remontu budynku przy ul. św. Wincentego kilka sal na parterze zaadaptowano także 
na potrzeby fizjoterapeutów i logopedy z Ośrodka Integracji i Rehabilitacji w Świeciu.
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